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BURKINA FASO

Quagadougou, le %%?

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdéle approfondi, les candidats dont les noms suilvent,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de

recrutement de cing (05) éleves Assistants en Sciences et Techniques de

l'Information et de la Communication section:

Ce sont :

Programmes,

ASSISTANTS EN SCIENCES ET TIC SECTION:PROGRAMMES

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s)
1. COULIBALY SAN SERGE

ZONGO RASMANE

KIEMDE IFZOU

NEBIE ASSAN

NIKIEMA DONALD WENDPOUIRE

[s]

o

s W N
o

o

Arrété la présente liste a 5

admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s)
12 BABA HAOQUA

27 QUEDRAOGO ADAMA

Arrété la présente liste a 7

MATRICULE
239229
229210
248185
238238
239249

MATRICULE
94564
239240

session 2017.

DATE NAISS.
27/10/80
3L/412/75
03/06/83
17/06/77
15/07/76

DATE NAISS.
07/11/76
26/09/86

istre et par délégation,
Xrétaire général
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Sous réserve d'un contrdle approfondi,

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTIC

Ouagadougou, le]8|./(’:/jz 2072

les candidats dont les noms suivent,

sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de
recrutement de cing (05) éleves Conseillers en Sciences et Techniques de

l'Information et de la Communication section:

Ce sont :

RANG

(]

(]

U s WM
o

o

RANG
l o

Technique,

CONSEILLERS EN SCIENCES ET TIC SECTION: TECHNIQUE

ADMIS

NOM ET PRENOM (s)
BORO TOZARY RODRIGUE

ZOUNGRANA ELIE

SANGARE YAYA

OUEDRAOGO ALEXIS

BASSOLE DEYISSO ZADIO ANTHYME MARIE BA

Arrété la présente liste a 5 admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)
BAMOGO JEAN MARIE

OUEDRAOGO AMADE

Arrété la présente liste a 2 nom(s).

MATRICULE

MATRICULE

117368
211839
211837
220291
238618

211823
239263

session 2017.

DATE NAISS.
17/04/82
15/05/86
15/01/86
18/11/80
14/10/84

DATE NAISS.
31/12/80
31/12/86

istre et par délégation,
crétaire général

l_~8ouleymane LENGANE




MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

DE L'ETAT

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTIC

) &78 J
AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le QM éﬁ"
f/

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

17-5149

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdéle approfondi, les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de

recrutement de cing (05) éleves Assistants en Sciences et Techniques de

l'Information et de la Communication section: Technique, session 2017.

Ce sont :
ASSISTANTS EN SCIENCES ET TIC SECTION:TECHNIQUE
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE
1R KONE MARIAM 239300
e OUOBA KANFIDINI FREDERIC 239274
3° MOYENGA PAUL 239303
4° KONATE MAMADOU 229216
5° OUEDRAOGO BOUKARY 239279
Arrété la présente liste a 5 admis.
LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE
1° SAWADOGO SASSANOUNA 117360
Z2° SAVADOGO SAYOUBA 239269

Arrété la présente liste a 2

DATE NAISS.
3LYL2485
18/11/85
29/06/75
18/01/77
23/04/83

DATE NAISS.
L1203
FLAL2783




